DATO ATTO che, a seguito di indagine esplorativa di mercato, è stata acquisita la proposta dell’operatore 

economico Agic Technology S.r.l., con sede in Roma Via di Castel Giubileo, 62 – P.IVA 10900521005 avente 

ad oggetto la fornitura di licenze e servizi Microsoft CSP, per un importo complessivo pari a € 63.498,40 

(sessantatremilaquattrocentonovantotto/40) oltre IVA, versata in regime di split payment; 

ATTESO che in data 17/10/2025 è stato assunto al protocollo, con la numerazione E-3-i.gov-0000909-2025, 

il preventivo del suddetto operatore economico; 

DATO ATTO che la fornitura oggetto del presente provvedimento è analiticamente descritta nella

[...]

(“MePA”), accessibile tramite il portale Acquisti in Rete della Pubblica Amministrazione (“acquistinretepa”); 

RITENUTO quindi di poter affidare mediante Trattativa Diretta sul MePA la fornitura di licenze e servizi 

Microsoft CSP all’operatore economico Agic Technology S.r.l. del valore complessivo di € 63.498,40 

(sessantatremilaquattrocentonovantotto/40) oltre IVA, versata in regime di split payment; 

DATO ATTO che il valore sopra richiamato risulta congruo dal punto di vista economico, in base al 

confronto con i costi di mercato per le medesime forniture; 

RICHIAMATO l’art. 1 comma 629, lettera b della legge 23 dicembre 2014, n.190 (legge di stabilità 2015) –